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P35026XXVDSFC
Pack Sanita BTW (Sanita + Tanque + Tampo)_BTW Toilet Set_Set Inodoro a Pared_Pack Cuvette au sol

Material_Material_Matériau_Material

Peso_Weight_Peso_Poids

Embalagem_Package_Caja_Embalage

Porcelana Sanitária
Vitreous China

Características
Features
Características
Caractéristiques

51 KG

Dimensões_Dimensions_Dimensiones_Dimensions

595 x 360 x 810

53,5 KG | 720 x 445 x 460

Pack
Toilet Set
Set Indoro
Set de Toilette

Clip-off

Sistema Duplo
Dual System
Sistema Dual
Double Système

Descarga 3L/5L 
Dual Flush 3L/5L
Descarga 3L/5L
Chasse 3L/5L
E N 9 97

RimlessBTWSoft Close

Descarga_Flush_Descarga_Chasse

3L/ 5L

Thermodur

172

360

595

430

465

130

380

360

Ø100

180

290

REF.

42 70 41X X1 0 2 3 5111X X4 0 G 8 0 9 0 2 1 2

Tampo Soft Close Clip-off
Soft Close Clip-off Toilet Seat
Tapa de Inodoro Soft Close
Abattant pour cuvette Soft Close

Tanque
Toilet Flushing Tanq
Tanque
Réservoir 

Kit Fixação 
Fixing kit
Kit de fijación
Kit de fixation

Peças Sobresselentes
Spare Parts
Piezas de Recambio
Pièces Détachées

Palete_Pallet_Palet_Palette

16 UN | 869 KG | 1200 x 1200 x 1950(cm)
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